
 Dz.03.0021.39.2017 
 

  

 

Uchwała Nr XXXIX / 310 / 2017 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 7 grudnia 2017r.   
 

 

W sprawie montażu słupków blokujących wjazd na chodnik na 

skrzyżowaniu ulic Bohaterów Wietnamu z ul. Stanisława ze Skalbmierza.  
 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit.g uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r., w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 

27.03.2014 poz.1839) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

  

§1 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa oraz Zarządu Infrastruktury Komunalnej                     

i Transportu w Krakowie o montaż słupków blokujących wjazd na chodnik na skrzyżowaniu 

ulic Bohaterów Wietnamu z ul. Stanisława ze Skalbmierza. Słupki należy zamontować od 

strony południowej  tj. po stronie garaży. 

 

  

 §2 

 

 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 
 Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Aniela Dirks 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy III. Realizacja 

proponowanych rozwiązań powinna przyczynić się do poprawy bezpieczeństwa oraz 

wyeliminować niedopuszczalne parkowanie pojazdów w tym miejscu. Propozycja montażu 

słupków jest realizacją wniosków mieszkańców.  

 
 


